الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    17   0.00 359.09 359.09
Saudi Riyals Four Hundred Twelve NinetyFive Halala 53.86 412.95

Total المجموع
    17   0.00 359.09 359.09
Saudi Riyals Four Hundred Twelve NinetyFive Halala 53.86 412.95

BILL TO أسواق ركن الصفاء المركزية : أسواق ركن الصفاء المركزية فاتورة الى :

SHIP TO : [22030274]ASWAQ RUKN SAFA
MARKAZIYA­2215220­

­أسواق ركن الصفا المركزية­2215220 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312021515500003 312021515500003 الرقم الضريبي للعميل# :